
ZARZĄDZENIE NR 141/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), zarządzam, co następuje:

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 
w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin – 
Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Szczecinie składniki majątkowe Gminy Miasto 
Szczecin wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 47C44C09-5125-4AA6-AC4F-C82F49801B4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 141/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

l. p. nazwa indeksu magazynowego nazwa materiału j. m. ilość

1 804-00001132 krzesło szt. 1
2 804-00001134 krzesło szt. 1
3 804-00001140 krzesło szt. 1
4 804-00001126 krzesło szt. 1
5 804-00001141 krzesło szt. 1
6 804-00001125 krzesło szt. 1
7 804-00289/10 krzesło szt. 1
8 804-00009583 taboret szt. 1
9 804-00009586 taboret szt. 1

10 804-00009584 taboret szt. 1
11 803-00009587 stół szt. 1
12 803-00009570 stolik szt. 1
13 803-00011635 ława/stół szt. 1
14 801-00009575 szafka pod telewizor szt. 1
15 801-00003259 szafka szt. 1
16 801-00006367 komoda szt. 1
17 802-00240/17 biurko szt. 1
18 818-00009295 biurko szt. 1
19 801-00009579 szafa szt. 1
20 801-00009573 szafa szt. 1

Id: 47C44C09-5125-4AA6-AC4F-C82F49801B4F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-974069678

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  3 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 47C44C09-5125-4AA6-AC4F-C82F49801B4F. Podpisany Strona 2




